様式第５号（第９条関係）

年   月   日

 香南市長 様

保護者 住所

氏名

                   （連絡先              ）

香南市多子世帯保育料等軽減補助金交付請求書

      年  月  日付けで交付決定（変更決定）のあった香南市多子世帯保育料等軽

減補助金の交付について、香南市多子世帯保育料等軽減補助金交付要綱第９条の規

定により、下記のとおり請求します｡

記

１．補助金交付請求額               円

２．添付書類 保育料等を支払ったことが確認できる書類（領収書等の写し）